

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MK83 Holding ApS

Helsingørvej 10
7100 Vejle

CVR-nr. 37 29 25 75

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/06 2024

Mikael Hougaard Kristoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MK83 Holding ApS
Helsingørvej 10
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 29 25 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Vejle

Direktion

Mikael Hougaard Kristoffersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.075.025, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 19.170.452.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(7.903)	(15.871)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.590.934	(11.959.715)
Finansielle indtægter	1	182.281	154.283
Finansielle omkostninger	2	<u>(690.287)</u>	<u>(525.113)</u>
Resultat før skat		2.075.025	(12.346.416)
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(52.012)</u>
Årets resultat		<u>2.075.025</u>	<u>(12.398.428)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.590.933	(11.959.719)
Overført resultat		<u>(515.908)</u>	<u>(438.709)</u>
		<u>2.075.025</u>	<u>(12.398.428)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	33.181.147	30.590.214
Finansielle anlægsaktiver		33.181.147	30.590.214
Anlægsaktiver i alt		33.181.147	30.590.214
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.648.074	4.466.124
Selskabsskat		309.000	178.555
Tilgodehavender		4.957.074	4.644.679
Likvide beholdninger		5.597	42.218
Omsætningsaktiver i alt		4.962.671	4.686.897
Aktiver i alt		38.143.818	35.277.111

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		17.964.647	15.373.714
Overført resultat		1.155.805	1.671.713
Egenkapital		<u>19.170.452</u>	<u>17.095.427</u>
Ansvarlig lånekapital		14.839.609	13.314.610
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>14.839.609</u>	<u>13.314.610</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.118.757	3.852.074
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.133.757</u>	<u>4.867.074</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.973.366</u>	<u>18.181.684</u>
Passiver i alt		<u>38.143.818</u>	<u>35.277.111</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	15.373.714	1.671.713	17.095.427
Årets resultat	0	2.590.933	(515.908)	2.075.025
Egenkapital 31. december 2023	50.000	17.964.647	1.155.805	19.170.452

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	181.950	154.188
Andre finansielle indtægter	331	95
	182.281	154.283
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	165.238	36.442
Andre finansielle omkostninger	525.049	488.671
	690.287	525.113
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(92.555)
Årets udskudte skat	0	117.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	27.567
	0	52.012
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	15.216.500	15.216.500
Kostpris 31. december 2023	15.216.500	15.216.500
Værdireguleringer 1. januar 2023	15.373.714	27.333.429
Årets resultat	2.590.933	(11.959.715)
Værdireguleringer 31. december 2023	17.964.647	15.373.714
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	33.181.147	30.590.214

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Triton Ejendomme A/S	Horsens	100 %	30.266.884	1.001.247
MK-Ejendomme A/S	Horsens	100 %	2.914.263	1.589.686
			<u>33.181.147</u>	<u>2.590.933</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2023</u>	<u>Gæld 31. december 2023</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	<u>14.314.610</u>	<u>14.839.609</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>14.314.610</u>	<u>14.839.609</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Ansvarlig lånekapital består af et lån til RQ9 HoldingA/S.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Nykredit og DLR. Realkreditgælden i tilknyttede virksomheder udgør 32.905 t.kr. pr. 31.12.2023.